
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




   


 


KSOL 41 INS 22631/2017 
 
REF: 
Usnesení doručit: 


− dlužník – DS/III. 
− Mgr. Jan Nedoma – DS/III 


 
+ IR 
 
LH: max doručení + 15. 
Olomouc 15. prosince 2017 
 
 
Bc. Barbora Jarolímová 
vyšší soudní úřednice 
 
 
 








 


 


                           Spisová značka: KSOL 41 INS 22631/2017 


 
O z n á m e n í 


 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 


 
 
 
 
Adresát: Jana Trofimová 
 
Adresa, na níž má být písemnost doručena:  nám. Míru 364/1 
      787 01 Šternberk 
       
                 
 
Soud, který písemnost odevzdal k doručení:  Krajský soud v Ostravě  
        pobočka v Olomouci 
          Studentská č. 7 
         771 11  Olomouc 
 
Doručovaná písemnost:  KSOL 41 INS 22631/2017 –A5 usnesení 
 
 
Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a písemnost soudu nebylo možné 
odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné 
vhodit do Vaší domovní nebo jiné Vám užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu 
dne: 04.01.2018. 
 
 
Soud písemnost vyvěsí na 10 dnů na úřední desce. Písemnost považuje za doručenou 
desátým dnem po vyvěšení.  
 
 
Uloženou zásilku si můžete vyzvednout u Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci, 
Studentská 7, 771 11 Olomouc v pracovní dny v době od 7.00 do 15.30 hodin,                         
č. dv. 424/4. patro  
  
 
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
 
 
 
Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Blanka Tomanová 
 
Datum vyvěšení: 8.1.2018                         Podpis soudního doručovatele 
Datum sejmutí: 
 





		Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a písemnost soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné vhodit do Vaší domovní nebo jiné Vám užívané schránky, byla vrácena od...

		Soud písemnost vyvěsí na 10 dnů na úřední desce. Písemnost považuje za doručenou desátým dnem po vyvěšení.

		Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Blanka Tomanová






BTOMA


27.12.2017 12:35
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:2 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Mgr. Nedoma Jan, advokát


Adresát:Trofimová Jana, nar. 17.09.1985,
fyzická


Identifikace dotazu:68645-12/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


27.12.2017 12:35
Tomanová Blanka


Spisová značka: 41INS 22631/2017


Údaje o schránce: typ: PFO_ADVOK ID DS:sqdgtaw


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS Jan Nedoma, firma: Nedoma Jan, Mgr.


IČ: 66234433


Adresa:


nar. 03.06.1961


Stav DS Přístupná


426, 78803 Nový Malín, CZ


Typ: advokát ID:NEDOMA_JAN_______  3


Typ: fyzická ID:TROFIMOJANA170985  1


Hledáno v DS: typ: FO, Trofimová, Jana, 17.09.1985














		2018-01-08T20:11:57+0100
	isir.justice.cz




